
 

 

SPRAWOZDANIE NR 1 

STAROSTY LUBACZOWSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Lubaczowie w 2021 roku 

Działalność Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Lubaczowie powołanej celem realizacji zadań w zakresie 

zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami na podstawie art. 38a Ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r, poz. 920) w 2021 roku 

ukierunkowana była na realizację ustawowych zadań z zakresu bezpieczeństwa obywateli i porządku 

publicznego. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w Lubaczowie została powołana na kolejną trzyletnią  kadencję 

Zarządzeniem Starosty Lubaczowskiego nr 17/2021 z dnia 17 maja 2021 r.  W 2021 roku odbyły się 

3 posiedzenia Komisji na których dokonywano m.in. analizy i oceny stanu bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na administrowanym terenie, jak również omawiano realizację zadań z zakresu bezpieczeństwa 

publicznego przez jednostki organizacyjne wykonujące na terenie powiatu zadania z zakresu 

bezpieczeństwa obywateli. Na  posiedzeniu Komisji w dniu 18 czerwca 2021 r. dokonano oceny 

bezpieczeństwa i porządku na terenie powiatu. Komisja zapoznała się z: 

- informacją na temat bezpieczeństwa sanitarnego powiatu lubaczowskiego złożoną przez Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaczowie, 

- informacją na temat  bezpieczeństwa epizootycznego na terenie powiatu lubaczowskiego złożoną przez 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Lubaczowie, Na kolejnym posiedzeniu w dniu 25 października 

2021 została przedstawiona informacja   Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaczowie 

na temat aktualnej sytuacji dotyczącej pandemii COVID 19 na terenie powiatu lubaczowskiego oraz 

informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii na temat zwalczania Afrykańskiego Pomoru Świń na terenie 

powiatu lubaczowskiego. 10 grudnia 2021 r. odbyło się  posiedzenie Komisji, na którym zapoznano się 

z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg i Kierownika Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich –Rejon Dróg w Lubaczowie na temat zwalczania zagrożeń okresu zimowego i zimowego 

utrzymania dróg na terenie powiatu lubaczowskiego w sezonie 2021/2022. 

  

 

Przewodniczący Komisji  

Bezpieczeństwa i Porządku 

 

 

mgr Zenon Swatek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 stycznia 2022 r.
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